



Yeni bir insan ve kltr programı: Giriřimci İK

Tarih: 04.10.2024 10:52



Trkiye'deki giriřimcilik ekosisteminin bymesi iin faaliyetlerini hızlandıran Startep Trkiye, bu kapsamda bařlattığı zgn bir İnsan ve Kltr Programı olan "Giriřimci İK" uygulaması ile kurum alıřanları iin srekli artan bir verimlilięi teřvik ediyor. Startep Trkiye; kendi potansiyelini keřfetme ve en st seviyeye ıkarma hedefindeki profesyonel alıřanlar ve kurumlar iin, insan ve kltr alanındaki modeli 'Giriřimci İK Programı'nı geliřtirdi.

Trkiye'deki giriřimcilik ekosistemini yeniliki programlarla zenginleřtiren Startep Trkiye, yeni bir programı hayata geiriyor. Halihazırda gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektrlerindeki giriřimleri tutundurmayı ve bytmeyi nceliklendiren Startep Trkiye, yeni programı Giriřimci İK ile "bu kez alıřanların giriřimci ruhlarını" harekete geirecek.

Startep Trkiye'nin yeni programı Giriřimci İK, řirket alıřanlarının giriřimcilik ynlerini ortaya ıkaracak ve bu alandaki yetkinliklerini geliřtirecek eęitimleri ieriyor. Bylece, Startep Trkiye, Giriřimci İK programına katılan alıřanlara kendilerinin en iyi versiyonlarını keřfetmelerini saęlayan bir ortam vaat ediyor.

Startep Trkiye, kendi grup řirketlerindeki alıřanları hedefleyerek hayata geirdięi Giriřimci İK programını, talep eden řirketlere de uyarlayacak. Bylece, zgn bir İnsan ve Kltr Programı olarak tanımladıęı "Giriřimci İK" uygulaması ile kurum alıřanları ve startup temsilcileri iin, srekli olarak artan bir verimlilięi teřvik etmiř olacak.

Giriřimci İK Programı, alıřanların giriřimci ruhlarını ortaya ıkarmayı ve harekete geirmeyi hedefliyor

Startep Trkiye Platform Yneticisi Saliha Buyruk, Giriřimci İK Programı'nı nce kendi grup řirketlerinin alıřanları iin kullanmaya bařladıklarını, ancak farklı kurumlardan talepler sonrasında artık her kurumun kendi alıřanları iin bu eęitim hizmetini alabileceęini ifade etti.



Tarih: 04.10.2024 10:52

Buyruk, "Girişimci İK Programı'yla aslında çalışanların oluşturduğu ve sahiplendiği, bir girişimci kurum kültürü tasarladık" dedi ve şöyle devam etti: "Kalıpların dışında düşünen, farkındalığı yüksek, tüm iş süreçlerinde katılımcı, sürekli gelişim odaklı çalışanlar ile ezber uygulamalardan bağımsız bir kurum kültürü oluşturuyoruz. Girişimci CEO, Girişimci Dijital Pazarlama Yöneticisi, Girişimci Finans Uzmanı, Girişimci Kurumsal İletişimci gibi doğrudan ve/veya dolaylı tüm diğer birimlerin verimliliklerini artırma; kişisel ve kurumsal gelişim için, anlamlı ve pozitif bir huzursuzlukla 'hep daha iyiyi arayış' olarak tarif ettiğimiz bir yolculuğa çıkarıyoruz."

Girişimci İK Programı, şirketlerin verimliliğini 360 derece artıracak Girişimci İK Programı ile iş dünyasında verimlilik odaklı bir değişim başlattıklarını söyleyen Saliha Buyruk, "Koşullarımızın, ihtiyaçlarımızın, fırsatlarımızın ve en önemlisi de sınırlı kaynaklarımızın farkında olarak iş yapma şeklimizi, girişimci tutum ve davranışları doğru modelleyerek ve merkeze alarak değiştiriyoruz" dedi.

Buyruk, Girişimci İK Programı'nın değerlerini; Üretken Huzursuzluk-Kişiyeye Mühür Anlamlı Gelişim-Bütüncül Girişimcilik, Analitik Yenilikçilik, Üretken Katılımcılık, HEP Daha İyiyi Arama Tutkusu, Rasyonel Çeviklik ve İlham Veren Cesurluk olarak sıraladı ve programı tanımlayan başlıkları kısaca şöyle aktardı:

Girişimci İK Programı;

- Bireysel ve kurumsal verimliliği artırır.
- Rutini, ezberciliği, bürokrasiyi reddeder.
- Potansiyeli keşfeder-geliştirir-en üst seviyeye çıkarır.
- İş-yaşam dengesini bütüncül-anlamlı-akılcı bir anlayışa taşır.

Girişimci İK Programı alanında uzman isimlerle güç birliği yapacak

Çalışanların, girişimci ruhlarını ortaya çıkarmayı ve harekete geçirmeyi hedefleyen program kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler de belli oldu. Çalışanların kendi alanlarına yönelik online ve fiziksel eğitimler, fikir ve deneyim atölyeleri, sektör liderleri ile ilham veren buluşmalar Girişimci İK programında planlanan eğitimler ve workshoplardan sadece birkaçı.

Çalışanların, girişimci ruhlarını ortaya çıkarmayı ve harekete geçirmeyi hedefleyen program kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler de belli oldu. Çalışanların kendi alanlarına yönelik online ve fiziksel eğitimler, fikir ve deneyim atölyeleri, sektör liderleri ile ilham veren buluşmalar Girişimci İK programında planlanan eğitimler ve workshoplardan birkaçı.